
 

 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIII/88/2025 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Wijewo i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały XIII/88/2025 Rady Gminy Wijewo z dnia z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Wijewo i nadania jej statutu wprowadza się następujące 

zmianę: 

1. W §2 dodaje się pkt. 9 o następującym brzmieniu: ,,Radny może zostać delegowany do reprezentowania 

Rady na zorganizowanych wydarzeniach. Delegowanie następuje bezwzględną większością głosów 

w obecności co najmniej połowy składu Rady, w głosowaniu jawnym.” 

2. W § 6 dodaje się pkt. 4 o następującym brzmieniu:  ,,Odwołania Opiekuna Rady dokonuje Rada Gminy 

Wijewo w przypadku: a.złożenia rezygnacji z pełnionej funkcji; b.na uzasadniony wniosek Młodzieżowej Rady 

Gminy; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 4726


		2025-06-02T11:07:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




